To: (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl]
Ce; (10)2e) | (10)2e) [N RG]
From: (10)(2e)

Sent: Tue 4/28/2020 8:29:41 AM
Subject: RE: Verwacht testbeleid: mantelzorgers, huishoudelijke hulp, onderwijs/kinderopvang
Received: Tue 4/28/2020 8:29:48 AM

Bedankt voor het antwoord.
Hebl even geappt. Zodra ik het heb ontvangen stuur ik het naar jullie door.

or EE
Van: (10)(2e) = (10)(2e) @rivm.nl>

Verzonden: dinsdag 28 april 2020 10:28

Aan; (10)(2e) <PUVIEDES @ggdghor.nl>
[f] (10)(2e) (RIVIV) <BEOIEIES @ RIVM.NL>

Onderwerp: RE: Verwacht testbeleid: mantelzorgers, huishoudelijke hulp, onderwijs/kinderopvang

1k heb ook niets van[flEbntvangen.

Zit tegenover in een overleg, dus even nagevraagd

We hopen dat het eind van deze dag, uiterlijk morgen klaar is (cok VWS moet er eerst ook nog even wat van
vinden)

Dus nog even wachten, en dan kunnen we op alle vragen antwoord geven

Groet

Van: (10)(2e) M @ssdghor.nl>

Verzonden: dinsdag 28 april 2020 10:14
(10)(2e) (QOIEIN @ rivm. nl>

(10)(2e) (10)(2e) arivm.nl>; [IEESI <M @sedshor.nl>

Onderwerp: Verwacht testbeleid: mantelzorgers, huishoudelijke hulp, onderwijs/kinderopvang

BT (10)(2e)

Ik begreep van{illEl] dat jij (10)(2e) bent bij het RIVM.

We krijgen van de GGD’en al best wat vragen over wanneer het testbeleid naar verwachting voor het onderwijs/kinderopvang
gereed is. Vraag vanuit JGZ daarbij is of de gastouders ook in dit testbeleid meegenomen worden.

Daarbij gisteren ook met Toos gesproken over het testbeleid van mantelzorgers en huishoudelijke hulpen. De laatste zijn ook
genoemd door VWS als een groep die getest moet worden JU[ESN heeft [§ jou die mail daarover nog doorgestuurd? Ik heb niets
ontvangen...)

Ik begreep dat jullie al wel bezig waren met het testbeleid van onderwijs en kinderopvang; ook met mantelzorgers en
huishoudelijke hulp/zorg? Kunnen jullie vanuit de LCl testbeleidgroep een inschatting maken wanneer het testbeleid voor deze
groepen gereed is?

Alvast bedankt. Groetjes,
Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

WUPOR project testfaciliteiten
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NEDERLAND )
Zwarte Woud 2 E-mail : DM @ggdghor.nl
3524 S] Utrecht Website : www.ggdghor.nl
Telefoon: (10)(2e) Twitter : @GGDGHORNL

Mobiel: (10)(2e) Aanwezig : maandag-vrijdag

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij tot en met 20 mei, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid,
zoveel mogelijk thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit
bericht per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR
Nederland is niet aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail
bericht, of een te late ontvangst daarvan.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



